Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 18:55
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/lampa-ostrzegawcza-led-12-24v230v-p-1633.html
LAMPA OSTRZEGAWCZA LED
12-24V/230V
Cena brutto 94,99 zł
Cena netto 77,23 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 3338
Producent Inny
Opis produktu
Lampa sygnalizacyjna (ostrzegawcza) LED
charakteryzuje bardzo jasne pomarańczowe światło o mocy 2,5W oraz bezawaryjność w trudnych warunkach pracy. Dzięki
stopniowi ochrony IP54 może pracować na zewnątrz, w gorszych warunkach atmosferycznych.
Posiada  wbudowaną antenę 433,92MHz przedłużającą zasięg pilotów i przerywacz. Zasilana jest napięciem  230 VAC lub
12-24V AC/DC.
Lampa ostrzegawcza stanowi niezbędne akcesorium w automatyce bramowej. Służy do wizualnego sygnalizowania ruchu
bramy automatycznej (zamykania / otwierania), dzięki czemu podnosi się poziom bezpieczeństwa. Zamontujesz ją w
systemach automatyki bramowej, które posiadają wyjście na lampę sygnalizacyjną LED.
Urządzenie charakteryzuje nowoczesna stylistyka, dobra jakość tworzywa i bardzo niski pobór prądu.
Specyfikacja techniczna:
wbudowana antena 433,92 MHz
przełącznik - praca ciągła / praca przerywana 1 Hz
częstotliwość migania: 1 Hz
źródło światła: LED
moc: 2,5W
klasa szczelności: IP54
temperatura pracy: - 20 st. C ... +60 st. C
zasilanie: 12-24V AC/DC lub 85-265V AC
pobór prądu: 120 mA / 60 mA
wymiary: śr. 90 mm x wys. 123 mm
waga: 176g
W zestawie:
lampa sygnalizacyjna LED wraz z uchwytem bocznym - 1 szt;
paragon lub faktura VAT.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold